Муниципальное казенное дошкольное образовательное учреждение                 детский сад «Кызыл-Гуьль»
ПРИКАЗ

От 26.02.2018 г.                                                                         №18
«Об организации периодического осмотра
территории и здания МКДОУ детский сад «Кызыл-Гуьль»

В целях обеспечения безопасности в МКДОУ детский сад «Кызыл-Гуьль», во исполнение ФЗ от 06.03.2006 г. ФЗ-№ 35 «О противодействии терроризму» приказываю:
1. Комиссии по антитеррористической защищенности МКДОУ                                           д/с «Кызыл-Гуьль» 26.02.2018 г. провести обследование состояния антитеррористической защищенности здания и территории сада.
2. Провести осмотр организации, территории, чердачных и иных помещений с оформлением соответствующего акта и документов.
3. Контроль оставляю за собой.

                                                  Заведующая:                        Муталимова А.Р
[bookmark: _GoBack]